回 覧                  令和２年５月吉日

野間小学区の皆様

野間小学校 PTA会長 前田 敦

野間小学校長  吉戸  勝利

資源回収(５／１１)中止 のお知らせ

 日頃は，野間小学校並びに野間小学校ＰＴＡの諸活動に，ご理解とご

協力をいただき，深く感謝申し上げます。

さて，ご協力をお願いしておりました５月１１日（土）の資源回収で

すが，新型コロナウイルス感染防止対策から，中止にさせていただきま

す。

資源をご準備いただいていた皆様には，大変ご迷惑をおかけします

が，ご理解の程，よろしくお願い申し上げます。

 なお，次回の資源回収は，９月７日（土）を予定しております。

ご協力をよろしくお願いいたします。